GASES MEDICINAIS (OXIGÊNIO), PARA USO NAS AMBULÂNCIAS E 

PACIENTES DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE LAJINHA-MG, em atendimento a 

Secretaria MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Vigência: 25 de julho de 2018 até 25 de julho de 2019 

Valor Global do Contrato: 29.200,00 (vinte e nove mil duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 42 082 339030 00000 284 
0207 1012 2000 42 082 339030 00000 355 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo